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1 MACCIONI Marco 54146 A LASTRA A SIGNA 149 8 145 3 150 9 149 7 149 7 144 4 597 31 6
2 FAGIOLI Lorenzo 359207 A LASTRA A SIGNA 147 5 145 5 149 3 148 5 142 3 145 4 143 2 589 18 7
3 Rinolfi Massimo 11213 A VARALLO SESIA 146 6 149 6 143 4 147 8 144 3 586 23 5
4 ROSIN Domenico Giorgio 373093 A ADRIA 147 4 143 3 143 2 145 7 147 2 145 3 584 16 6
5 Turchi Andrea 50455 A BAGNOLO MELLA 140 2 143 3 146 4 147 5 147 6 143 4 583 19 6
6 Dal Bello Giorgio 33701 A LONIGO 141 0 144 5 147 6 141 2 146 4 145 2 143 3 582 17 7
7 PASTORELLO Giannantonio 24911 A CAPRINO VERONESE 148 7 144 4 142 3 147 4 581 18 4
8 DIONISI Romolo 180449 A LASTRA A SIGNA 142 1 148 4 147 4 143 6 143 2 136 2 581 16 6
9 ZACCARIOTTO Eugenio 111037 A ADRIA 141 4 140 4 146 4 147 5 142 3 145 5 580 17 6

10 CUOGHI ANDREA 398999 A SASSUOLO 135 1 143 5 147 5 143 3 145 5 144 3 144 1 580 14 7
11 CIANCHI Andrea 82759 A LASTRA A SIGNA 145 3 143 3 144 3 146 5 143 6 144 6 144 4 579 18 7
12 PODESTA' Adriano 118690 A CARRARA 142 2 144 3 148 8 143 5 144 1 579 17 5
13 Testi Eros 192410 A CAPRINO VERONESE 141 3 147 4 146 6 144 4 578 17 4
14 Mattioli Massimiliano 354712 A BRACCIANO 144 5 141 3 142 3 146 4 145 7 577 19 5
15 Bertuccelli Riccardo 293251 A LUCCA 144 4 143 0 144 4 145 6 144 2 140 3 577 16 6
16 PODESTA' Luigi 287357 A CARRARA 142 4 147 4 144 4 144 3 140 3 577 15 5
17 GRISENTI Simone 363623 A LASTRA A SIGNA 144 4 145 2 144 2 143 2 142 3 576 10 5
18 BANDERA Avio 362088 A BAGNOLO MELLA 141 4 143 3 143 6 145 9 143 4 574 22 5
19 BUONGIORNO Gerardo 103668 A NAPOLI 141 2 146 4 144 5 143 4 574 15 4
20 Manni Alfredo 920205 A PIOMBINO 142 3 140 2 141 3 148 6 571 14 4
21 Armani Mattia 381529 A CAPRINO VERONESE 139 2 144 5 142 3 144 3 138 3 569 13 5
22 Testi Gianluigi 192409 A CAPRINO VERONESE 141 2 145 4 139 2 143 5 139 2 568 13 5
23 Pedroni Luca 279584 A SASSUOLO 132 0 141 4 145 3 141 3 138 1 140 4 139 3 567 14 7
24 Sartori Samuele 286752 A CAPRINO VERONESE 138 1 133 2 144 4 143 2 140 3 565 10 5
25 Pareti Marco 157257 A VARALLO SESIA 141 4 146 5 137 1 140 1 134 0 564 11 5
26 Micchi Cristian 309766 A LUCCA 136 3 140 3 139 2 144 5 140 3 563 13 5
27 Biundo Giuseppe 287850 A APPIANO GENTILE 140 3 140 2 134 3 140 2 139 1 559 8 5

SAVELLI Gabriele 900203 A PESARO 145 6 149 8 294 14 2
Donini Fabrizio 36644 A Bondeno 1 0 1 0 1
PANICI STEFANO 284103 A PESARO 1 0 1 0 1
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1 Bruschetta Paolo 282100 B LONIGO 145 6 146 6 148 4 147 3 147 7 149 4 591 18 6
2 Turato Federico 413423 B LONIGO 148 7 145 4 147 7 146 6 148 5 589 25 5
3 Bicego Diego 253980 B LONIGO 144 2 148 3 147 5 143 4 144 3 144 3 146 6 585 17 7
4 Vanin Manuel 120771 B LONIGO 145 4 146 5 145 4 145 4 146 5 147 4 143 2 584 18 7
5 AVARO Paolo 180304 B CARRARA 144 4 144 5 148 8 146 7 143 7 145 4 583 24 6
6 Parise Roberto 33741 B LONIGO 142 5 146 5 146 5 144 4 144 5 144 0 580 19 6
7 Marchioro Dario 182851 B LONIGO 142 1 142 2 147 4 144 5 145 5 578 16 5
8 LEPRI Alberto 124507 B LASTRA A SIGNA 141 3 141 3 147 3 144 2 144 4 136 2 576 12 6
9 Tosin Andrea 95994 B LONIGO 144 2 145 1 146 6 139 2 141 1 576 10 5

10 BISSACCO Natalino 41807 B ADRIA 142 3 139 6 146 5 142 4 142 2 145 3 575 15 6
11 RATTO Beniamino 13906 B CARRARA 141 5 146 4 143 2 140 3 145 2 575 13 5
12 CAMERANESI Carlo 37441 B PESARO 145 5 140 1 141 1 143 5 138 2 145 5 574 16 6
13 Rossato Paolo 420162 B LONIGO 143 3 145 2 144 6 141 4 136 2 573 15 5
14 Martinelli Piero 13027 B PIOMBINO 141 4 143 2 143 1 145 5 141 3 572 12 5
15 NUVOLONI Massimiliano 362802 B BAGNOLO MELLA 143 1 143 7 141 2 144 2 140 4 571 12 5
16 PECORINO Giuseppe 15323 B TORINO 144 3 138 1 136 2 147 3 141 5 570 12 5
17 Marzari David 1066268 B LONIGO 143 1 145 3 142 3 140 3 134 1 570 10 5
18 Mazzoni Luca 859508 B BAGNOLO MELLA 138 3 146 4 139 4 138 3 137 2 143 2 566 13 6
19 DE SANTIS Roberto 29262 B NAPOLI 143 5 137 1 147 2 139 3 566 11 4
20 PRISCO Aniello 322868 B NAPOLI 134 1 133 2 141 4 144 3 146 8 565 16 5
21 Pelati Riccardo 137358 B LUCCA 140 3 143 4 142 2 140 1 139 0 565 10 5
22 ZAPPOLI DAVIDE 998599 B SASSUOLO 110 0 141 3 145 3 122 1 134 1 134 2 143 1 563 9 7
23 Tomba Luca 361407 B LONIGO 138 2 142 3 142 3 141 1 563 9 4
24 BERNOCCHI ALESSANDRO 357483 B SASSUOLO 139 2 139 2 141 4 141 3 137 1 126 0 560 11 6
25 Guidi Carlo 57492 B LUCCA 136 1 141 5 142 2 139 2 134 2 558 10 5
26 Testaguzza Paolo 182606 B BRACCIANO 140 3 133 0 143 3 139 2 555 8 4
27 RINONE Andrea 425241 B TORINO 139 2 137 4 140 3 138 2 554 11 4
28 CAMERA Ugo 25147 B AVIGLIANA 135 0 143 3 140 4 134 0 136 1 554 8 5
29 PATRONCINI Mauro 373776 B TORINO 139 1 137 2 130 2 144 5 131 0 551 8 5
30 DE RUBEIS Tiziano 373487 B PAVIA 136 1 145 4 123 1 133 2 135 2 549 9 5
31 MARENGO Osvaldo 397552 B TORINO 130 2 133 0 138 1 141 2 542 5 4
32 Cappelletti Luca 96387 B LUCCA 135 3 139 5 135 2 132 0 541 10 4
33 CROCIANI Luca 950750 B LASTRA A SIGNA 135 3 135 3 130 3 51 0 127 2 131 1 531 10 6
34 Osbat Franco 32253 B BRACCIANO 140 2 123 0 131 2 132 0 128 1 531 5 5
35 Sategna Claudio 140821 B VARALLO SESIA 130 2 133 0 129 2 136 2 132 1 531 5 5
36 APRA' Filippo 15424 B TORINO 134 1 134 2 121 1 140 3 529 7 4
37 MARCHINO Teresio 15002 B TORINO 132 3 129 0 144 6 120 0 525 9 4
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38 Bongini Roberto 7345 B COLLE VAL D'ELSA 122 0 136 1 134 3 127 0 519 4 4
39 Gallina Vittorio 11196 B VARALLO SESIA 114 2 130 0 41 1 133 2 137 1 514 5 5
40 BRISIGHELLI Marco 24363 B PESARO 28 0 124 1 135 2 130 0 124 0 513 3 5
41 Gherardi Gabriele 270968 B PONTEDERA 124 0 122 0 134 2 123 1 124 1 505 4 5
42 Cappelletti Fabio 333871 B APPIANO GENTILE 127 0 124 1 129 0 105 1 116 0 496 1 5
43 Dipietromaria Claudio 106775 B VARALLO SESIA 132 3 133 0 122 1 107 1 494 5 4
44 Di Girolamo Luca 283338 B BRACCIANO 98 0 118 1 128 0 127 2 471 3 4

Fanchini Leonardo 359505 B VARALLO SESIA 124 0 124 1 126 1 374 2 3
Pozzali Giancarlo 21754 B GAVARDO 143 2 141 4 284 6 2
Recchia Pietro 11210 B VARALLO SESIA 142 1 142 2 284 3 2
Sardi Daniele 342895 B PIOMBINO 141 2 141 2 282 4 2
CECCHI Ettore Roberto 358446 B PESARO 143 1 135 1 278 2 2
VOLANTE Enrico 16438 B LA SPEZIA 137 1 139 3 276 4 2
BAUDO Gaetano 299704 B TORINO 113 0 128 1 241 1 2
CIUCCHI Andrea 590614 B COLLE VAL D'ELSA 118 0 118 1 236 1 2
GIAMPIERI Massimo 172547 B LASTRA A SIGNA 147 5 147 5 1
BERTA Bruno 397571 B TORINO 140 2 140 2 1
Stefini Attilio 374168 B CAPRINO VERONESE 139 2 139 2 1
Fratton Manuel 329345 B CAPRINO VERONESE 139 2 139 2 1
GUAGLIO Alessandro 994666 B GALLIATE 138 2 138 2 1
OSTINI Davide 182756 B MANTOVA 137 2 137 2 1
Botton Maurizio 911606 B APPIANO GENTILE 134 4 134 4 1
Guiscardi Alessandro 934639 B BAGNOLO MELLA 131 1 131 1 1
Mingotti Piertommaso 26669 B GARDONE VAL TROMPIA 130 1 130 1 1
BARBOGLIO Andrea 1026045 B BERGAMO 125 1 125 1 1
Brunelli Mattia 412421 B BARDOLINO 104 0 104 0 1
Guiscardi Roberto 934644 B BAGNOLO MELLA 53 0 53 0 1
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POSIZIONE COGNOME NOME N° TESSERA GRUPPO SEZIONE P M P M P M P M P M P M P M P M P M P M PUNTI MOUCHE Gare
1 MACCIONI Marco 54146 A LASTRA A SIGNA 149 8 145 3 150 9 149 7 149 7 144 4 597 31 6
2 Bruschetta Paolo 282100 B LONIGO 145 6 146 6 148 4 147 3 147 7 149 4 591 18 6
3 Turato Federico 413423 B LONIGO 148 7 145 4 147 7 146 6 148 5 589 25 5
4 FAGIOLI Lorenzo 359207 A LASTRA A SIGNA 147 5 145 5 149 3 148 5 142 3 145 4 143 2 589 18 7
5 Rinolfi Massimo 11213 A VARALLO SESIA 146 6 149 6 143 4 147 8 144 3 586 23 5
6 Bicego Diego 253980 B LONIGO 144 2 148 3 147 5 143 4 144 3 144 3 146 6 585 17 7
7 Vanin Manuel 120771 B LONIGO 145 4 146 5 145 4 145 4 146 5 147 4 143 2 584 18 7
8 ROSIN Domenico Giorgio 373093 A ADRIA 147 4 143 3 143 2 145 7 147 2 145 3 584 16 6
9 AVARO Paolo 180304 B CARRARA 144 4 144 5 148 8 146 7 143 7 145 4 583 24 6

10 Turchi Andrea 50455 A BAGNOLO MELLA 140 2 143 3 146 4 147 5 147 6 143 4 583 19 6
11 Dal Bello Giorgio 33701 A LONIGO 141 0 144 5 147 6 141 2 146 4 145 2 143 3 582 17 7
12 PASTORELLO Giannantonio 24911 A CAPRINO VERONESE 148 7 144 4 142 3 147 4 581 18 4
13 DIONISI Romolo 180449 A LASTRA A SIGNA 142 1 148 4 147 4 143 6 143 2 136 2 581 16 6
14 Parise Roberto 33741 B LONIGO 142 5 146 5 146 5 144 4 144 5 144 0 580 19 6
15 ZACCARIOTTO Eugenio 111037 A ADRIA 141 4 140 4 146 4 147 5 142 3 145 5 580 17 6
16 CUOGHI ANDREA 398999 A SASSUOLO 135 1 143 5 147 5 143 3 145 5 144 3 144 1 580 14 7
17 CIANCHI Andrea 82759 A LASTRA A SIGNA 145 3 143 3 144 3 146 5 143 6 144 6 144 4 579 18 7
18 PODESTA' Adriano 118690 A CARRARA 142 2 144 3 148 8 143 5 144 1 579 17 5
19 Testi Eros 192410 A CAPRINO VERONESE 141 3 147 4 146 6 144 4 578 17 4
20 Marchioro Dario 182851 B LONIGO 142 1 142 2 147 4 144 5 145 5 578 16 5
21 Mattioli Massimiliano 354712 A BRACCIANO 144 5 141 3 142 3 146 4 145 7 577 19 5
22 Bertuccelli Riccardo 293251 A LUCCA 144 4 143 0 144 4 145 6 144 2 140 3 577 16 6
23 PODESTA' Luigi 287357 A CARRARA 142 4 147 4 144 4 144 3 140 3 577 15 5
24 LEPRI Alberto 124507 B LASTRA A SIGNA 141 3 141 3 147 3 144 2 144 4 136 2 576 12 6
25 GRISENTI Simone 363623 A LASTRA A SIGNA 144 4 145 2 144 2 143 2 142 3 576 10 5
26 Tosin Andrea 95994 B LONIGO 144 2 145 1 146 6 139 2 141 1 576 10 5
27 BISSACCO Natalino 41807 B ADRIA 142 3 139 6 146 5 142 4 142 2 145 3 575 15 6
28 RATTO Beniamino 13906 B CARRARA 141 5 146 4 143 2 140 3 145 2 575 13 5
29 BANDERA Avio 362088 A BAGNOLO MELLA 141 4 143 3 143 6 145 9 143 4 574 22 5
30 CAMERANESI Carlo 37441 B PESARO 145 5 140 1 141 1 143 5 138 2 145 5 574 16 6
31 BUONGIORNO Gerardo 103668 A NAPOLI 141 2 146 4 144 5 143 4 574 15 4
32 Rossato Paolo 420162 B LONIGO 143 3 145 2 144 6 141 4 136 2 573 15 5
33 Martinelli Piero 13027 B PIOMBINO 141 4 143 2 143 1 145 5 141 3 572 12 5
34 Manni Alfredo 920205 A PIOMBINO 142 3 140 2 141 3 148 6 571 14 4
35 NUVOLONI Massimiliano 362802 B BAGNOLO MELLA 143 1 143 7 141 2 144 2 140 4 571 12 5
36 PECORINO Giuseppe 15323 B TORINO 144 3 138 1 136 2 147 3 141 5 570 12 5
37 Marzari David 1066268 B LONIGO 143 1 145 3 142 3 140 3 134 1 570 10 5
38 Armani Mattia 381529 A CAPRINO VERONESE 139 2 144 5 142 3 144 3 138 3 569 13 5
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39 Testi Gianluigi 192409 A CAPRINO VERONESE 141 2 145 4 139 2 143 5 139 2 568 13 5
40 Pedroni Luca 279584 A SASSUOLO 132 0 141 4 145 3 141 3 138 1 140 4 139 3 567 14 7
41 Mazzoni Luca 859508 B BAGNOLO MELLA 138 3 146 4 139 4 138 3 137 2 143 2 566 13 6
42 DE SANTIS Roberto 29262 B NAPOLI 143 5 137 1 147 2 139 3 566 11 4
43 PRISCO Aniello 322868 B NAPOLI 134 1 133 2 141 4 144 3 146 8 565 16 5
44 Pelati Riccardo 137358 B LUCCA 140 3 143 4 142 2 140 1 139 0 565 10 5
45 Sartori Samuele 286752 A CAPRINO VERONESE 138 1 133 2 144 4 143 2 140 3 565 10 5
46 Pareti Marco 157257 A VARALLO SESIA 141 4 146 5 137 1 140 1 134 0 564 11 5
47 Micchi Cristian 309766 A LUCCA 136 3 140 3 139 2 144 5 140 3 563 13 5
48 ZAPPOLI DAVIDE 998599 B SASSUOLO 110 0 141 3 145 3 122 1 134 1 134 2 143 1 563 9 7
49 Tomba Luca 361407 B LONIGO 138 2 142 3 142 3 141 1 563 9 4
50 BERNOCCHI ALESSANDRO 357483 B SASSUOLO 139 2 139 2 141 4 141 3 137 1 126 0 560 11 6
51 Biundo Giuseppe 287850 A APPIANO GENTILE 140 3 140 2 134 3 140 2 139 1 559 8 5
52 Guidi Carlo 57492 B LUCCA 136 1 141 5 142 2 139 2 134 2 558 10 5
53 Testaguzza Paolo 182606 B BRACCIANO 140 3 133 0 143 3 139 2 555 8 4
54 RINONE Andrea 425241 B TORINO 139 2 137 4 140 3 138 2 554 11 4
55 CAMERA Ugo 25147 B AVIGLIANA 135 0 143 3 140 4 134 0 136 1 554 8 5
56 PATRONCINI Mauro 373776 B TORINO 139 1 137 2 130 2 144 5 131 0 551 8 5
57 DE RUBEIS Tiziano 373487 B PAVIA 136 1 145 4 123 1 133 2 135 2 549 9 5
58 MARENGO Osvaldo 397552 B TORINO 130 2 133 0 138 1 141 2 542 5 4
59 Cappelletti Luca 96387 B LUCCA 135 3 139 5 135 2 132 0 541 10 4
60 CROCIANI Luca 950750 B LASTRA A SIGNA 135 3 135 3 130 3 51 0 127 2 131 1 531 10 6
61 Osbat Franco 32253 B BRACCIANO 140 2 123 0 131 2 132 0 128 1 531 5 5
62 Sategna Claudio 140821 B VARALLO SESIA 130 2 133 0 129 2 136 2 132 1 531 5 5
63 APRA' Filippo 15424 B TORINO 134 1 134 2 121 1 140 3 529 7 4
64 MARCHINO Teresio 15002 B TORINO 132 3 129 0 144 6 120 0 525 9 4
65 Bongini Roberto 7345 B COLLE VAL D'ELSA 122 0 136 1 134 3 127 0 519 4 4
66 Gallina Vittorio 11196 B VARALLO SESIA 114 2 130 0 41 1 133 2 137 1 514 5 5
67 BRISIGHELLI Marco 24363 B PESARO 28 0 124 1 135 2 130 0 124 0 513 3 5
68 Gherardi Gabriele 270968 B PONTEDERA 124 0 122 0 134 2 123 1 124 1 505 4 5
69 Cappelletti Fabio 333871 B APPIANO GENTILE 127 0 124 1 129 0 105 1 116 0 496 1 5
70 Dipietromaria Claudio 106775 B VARALLO SESIA 132 3 133 0 122 1 107 1 494 5 4
71 Di Girolamo Luca 283338 B BRACCIANO 98 0 118 1 128 0 127 2 471 3 4

Fanchini Leonardo 359505 B VARALLO SESIA 124 0 124 1 126 1 374 2 3
SAVELLI Gabriele 900203 A PESARO 145 6 149 8 294 14 2
Pozzali Giancarlo 21754 B GAVARDO 143 2 141 4 284 6 2
Recchia Pietro 11210 B VARALLO SESIA 142 1 142 2 284 3 2
Sardi Daniele 342895 B PIOMBINO 141 2 141 2 282 4 2
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CECCHI Ettore Roberto 358446 B PESARO 143 1 135 1 278 2 2
VOLANTE Enrico 16438 B LA SPEZIA 137 1 139 3 276 4 2
BAUDO Gaetano 299704 B TORINO 113 0 128 1 241 1 2
CIUCCHI Andrea 590614 B COLLE VAL D'ELSA 118 0 118 1 236 1 2
GIAMPIERI Massimo 172547 B LASTRA A SIGNA 147 5 147 5 1
BERTA Bruno 397571 B TORINO 140 2 140 2 1
Fratton Manuel 329345 B CAPRINO VERONESE 139 2 139 2 1
Stefini Attilio 374168 B CAPRINO VERONESE 139 2 139 2 1
GUAGLIO Alessandro 994666 B GALLIATE 138 2 138 2 1
OSTINI Davide 182756 B MANTOVA 137 2 137 2 1
Botton Maurizio 911606 B APPIANO GENTILE 134 4 134 4 1
Guiscardi Alessandro 934639 B BAGNOLO MELLA 131 1 131 1 1
Mingotti Piertommaso 26669 B GARDONE VAL TROMPIA 130 1 130 1 1
BARBOGLIO Andrea 1026045 B BERGAMO 125 1 125 1 1
Brunelli Mattia 412421 B BARDOLINO 104 0 104 0 1
Guiscardi Roberto 934644 B BAGNOLO MELLA 53 0 53 0 1
Donini Fabrizio 36644 A Bondeno 1 0 1 0 1
PANICI STEFANO 284103 A PESARO 1 0 1 0 1
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1 Vanin Manuel 120771 LONIGO 147 5 145 5 148 5 149 10 145 7 145 6 148 7 592 27 7
2 GIAMPIERI Massimo 172547 LASTRA A SIGNA 147 6 149 7 147 5 144 6 142 2 141 4 587 24 6
3 Parise Roberto 33741 LONIGO 147 5 146 5 143 7 148 4 145 6 139 1 586 20 6
4 Caponi Rodolfo 72136 LUCCA 145 6 147 4 145 3 147 5 146 7 585 22 5
5 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 145 4 143 5 147 5 148 6 144 5 144 3 584 20 6
6 MACCIONI Marco 54146 LASTRA A SIGNA 146 4 140 5 143 3 145 6 146 6 146 6 583 22 6
7 FASTELLI Moreno 359203 PESARO 142 2 143 7 148 6 140 3 149 5 582 20 5
8 Rossato Paolo 420162 LONIGO 140 1 144 7 145 4 145 2 143 5 148 3 143 6 582 16 7
9 PASQUALETTI Maurizio 254509 LASTRA A SIGNA 146 5 143 4 145 6 146 7 144 2 581 20 5

10 Guidi Carlo 57492 LUCCA 145 5 144 4 141 3 144 3 147 4 142 4 580 16 6
11 Micchi Cristian 309766 LUCCA 145 3 144 1 144 5 145 2 145 3 142 3 579 13 6
12 Tosin Andrea 95994 LONIGO 144 4 145 5 145 4 144 4 42 0 578 17 5
13 SGARZINI Giuliano 335201 PESARO 143 4 141 4 145 6 146 6 142 5 143 2 577 18 6
14 ROSSI Alessandro 56263 CARRARA 144 6 142 4 147 5 141 3 138 3 574 18 5
15 PECORINO Giuseppe 15323 TORINO 136 1 142 5 141 1 142 4 145 2 570 12 5
16 PRISCO Aniello 322868 NAPOLI 140 2 143 5 145 2 141 2 137 4 569 11 5
17 MONACO Sebastiano 943302 TORINO 136 2 147 3 140 2 141 4 128 1 564 11 5
18 DE RUBEIS Tiziano 373487 PAVIA 140 5 137 3 138 2 140 1 145 6 563 14 5
19 BUONGIORNO Gerardo 103668 NAPOLI 140 2 142 4 140 1 140 1 562 8 4
20 BERGOMI Alberto 335237 PESARO 139 3 139 3 137 1 139 1 131 1 554 8 5
21 CAMERANESI Carlo 37441 PESARO 143 3 134 4 138 2 138 2 133 1 553 11 5
22 Sategna Claudio 140821 VARALLO SESIA 122 0 141 3 126 1 140 0 139 2 546 6 5
23 BERNOCCHI ALESSANDRO 357483 SASSUOLO 137 3 124 1 131 2 134 3 118 1 131 1 533 9 6
24 PATRONCINI Mauro 373776 TORINO 128 1 131 1 135 0 139 2 127 0 533 4 5
25 Pedroni Luca 279584 SASSUOLO 128 1 139 5 134 2 124 0 117 1 131 3 532 11 6
26 ZAPPOLI DAVIDE 998599 SASSUOLO 143 4 138 4 96 1 122 3 128 0 531 11 5
27 PIATTELLI Giovanni 124517 LASTRA A SIGNA 137 1 123 0 114 0 132 2 128 0 520 3 5
28 Dalmazio Alessandro 107338 LUCCA 112 1 121 1 132 1 130 1 132 2 515 5 5
29 CUOGHI ANDREA 398999 SASSUOLO 137 4 133 1 118 1 121 0 118 1 509 6 5
30 Cappelletti Fabio 333871 APPIANO GENTILE 126 1 131 0 120 0 119 2 118 1 496 3 5
31 DE PETRIS CORRADO 22041 LUCCA 86 0 83 0 124 1 124 2 94 0 72 0 428 3 6

BARBOGLIO Andrea 1026045 BERGAMO 134 3 130 0 137 4 401 7 3
VOLANTE Enrico 16438 LA SPEZIA 138 3 142 5 280 8 2
Turchi Andrea 50455 BAGNOLO MELLA 138 0 133 1 271 1 2
BAUDO Gaetano 299704 TORINO 124 2 126 0 250 2 2
FUSTO Sergio 1045583 TORINO 114 1 120 0 234 1 2
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Marchioro Dario 182851 LONIGO 141 2 141 2 1
Bicego Diego 253980 LONIGO 138 2 138 2 1
Turato Federico 413423 LONIGO 137 2 137 2 1
Marzari David 1066268 LONIGO 132 1 132 1 1
Fratton Manuel 329345 CAPRINO VERONESE 123 1 123 1 1
AUZINO Gennaro 284199 NAPOLI 119 0 119 0 1
Recchia Pietro 11210 VARALLO SESIA 118 1 118 1 1
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1 GIAMPIERI Massimo 172547 LASTRA A SIGNA 150 12 150 9 150 10 148 10 146 5 147 6 598 41 6
2 SAVELLI Gabriele 900203 PESARO 149 9 150 7 148 10 148 10 147 5 148 5 148 9 150 9 597 35 8
3 PASQUALETTI Maurizio 254509 LASTRA A SIGNA 150 9 145 5 150 7 148 4 147 7 595 27 5
4 DIONISI Romolo 180449 LASTRA A SIGNA 150 8 150 6 147 7 147 7 144 6 146 6 594 28 6
5 Picchi Tiberio 401792 BIBBIENA 147 6 148 6 148 8 149 5 148 3 593 22 5
6 BORGENNI Angela 291263 LASTRA A SIGNA 145 7 149 7 149 9 149 11 145 5 592 34 5
7 BERTRAND Francesco 266323 PESARO 149 10 148 6 147 6 148 7 142 4 143 3 592 29 6
8 Bruschetta Paolo 282100 LONIGO 147 6 147 5 146 4 148 4 146 8 146 5 588 23 6
9 Caponi Rodolfo 72136 LUCCA 144 4 147 4 142 6 149 7 147 6 587 21 5

10 Armani Mattia 381529 CAPRINO VERONESE 145 4 141 3 146 6 148 2 148 3 587 15 5
11 PIATTELLI Giovanni 124517 LASTRA A SIGNA 146 6 147 4 146 6 147 8 141 2 586 24 5
12 BONIFAZI Emiliano 359644 COLLE VAL D'ELSA 147 4 145 7 146 3 147 5 146 3 586 15 5
13 Sartori Samuele 286752 CAPRINO VERONESE 146 7 146 8 148 8 145 6 143 7 585 29 5
14 CIABATTI Riccardo 344533 COLLE VAL D'ELSA 145 3 146 7 146 1 146 5 147 6 585 19 5
15 Dal Bello Giorgio 33701 LONIGO 142 2 145 4 146 7 146 4 143 3 145 5 147 5 584 21 7
16 Botton Maurizio 911606 APPIANO GENTILE 149 7 146 3 143 4 142 3 146 4 584 18 5
17 DAL PRA Pietro 296247 COLLE VAL D'ELSA 144 5 147 5 145 3 147 6 143 4 583 19 5
18 PEGORARO Giuseppe Saverio 7693 GROSSETO 146 6 145 5 146 4 142 4 142 1 579 19 5
19 DE SANTIS Roberto 29262 NAPOLI 147 6 143 3 145 3 144 7 579 19 4
20 Testi Eros 192410 CAPRINO VERONESE 145 10 147 8 142 3 144 3 578 24 4
21 CIANCHI Andrea 82759 LASTRA A SIGNA 142 3 146 5 141 3 144 4 144 5 143 3 144 5 578 19 7
22 Pelati Riccardo 137358 LUCCA 144 6 144 6 144 2 145 4 138 3 577 18 5
23 PERALDO Giorgio 10691 PAVIA 147 6 144 3 143 5 143 1 143 3 577 17 5
24 BURBERI Franco 99703 LASTRA A SIGNA 145 5 146 4 144 2 141 5 140 1 576 16 5
25 FACCINI Claudio 19134 FERRARA 139 2 139 3 144 5 144 2 139 1 141 2 143 2 145 7 576 16 8
26 Bertuccelli Riccardo 293251 LUCCA 141 3 145 3 142 3 145 4 141 4 143 6 575 16 6
27 Dipietromaria Claudio 106775 VARALLO SESIA 141 1 142 3 144 4 143 2 145 4 574 13 5
28 LEPRI Alberto 124507 LASTRA A SIGNA 142 4 141 3 143 2 143 5 144 4 143 4 573 15 6
29 MESCHINI Marina 1074261 LASTRA A SIGNA 144 7 139 2 142 2 144 3 141 5 142 4 572 16 6
30 Sardi Daniele 342895 PIOMBINO 142 1 141 3 145 5 144 5 140 2 572 14 5
31 DE RUBEIS Tiziano 373487 PAVIA 143 4 143 4 140 2 145 1 141 3 572 12 5
32 BUONGIORNO Gerardo 103668 NAPOLI 139 2 143 4 144 3 144 3 570 12 4
33 Testi Gianluigi 192409 CAPRINO VERONESE 141 6 143 1 134 2 143 3 141 6 568 16 5
34 CAMERA Ugo 25147 AVIGLIANA 136 0 144 4 146 5 138 2 140 1 568 12 5
35 MARENGO Osvaldo 397552 TORINO 142 5 138 1 146 5 141 1 567 12 4
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36 CROCIANI Luca 950750 LASTRA A SIGNA 143 2 136 3 139 3 141 3 142 3 140 1 566 9 6
37 BONCOMPAGNI Aldo 73410 PERUGIA 82 0 140 3 144 5 140 4 137 3 139 1 141 2 565 14 7
38 APRA' Filippo 15424 TORINO 142 2 138 0 141 2 143 2 564 6 4
39 Biundo Giuseppe 287850 APPIANO GENTILE 143 3 131 0 140 4 141 4 138 1 562 12 5
40 Micchi Cristian 309766 LUCCA 143 4 142 3 138 1 139 2 134 1 562 10 5
41 MARCHINO Teresio 15002 TORINO 143 5 139 1 143 3 137 1 562 10 4
42 Pareti Marco 157257 VARALLO SESIA 138 1 146 5 139 3 135 0 558 9 4
43 GRISENTI Simone 363623 LASTRA A SIGNA 135 1 135 3 139 2 139 1 124 0 548 7 5
44 BRIGADA Carlo 323151 PAVIA 133 1 132 1 140 1 133 1 142 2 548 5 5
45 NUVOLONI Massimiliano 362802 BAGNOLO MELLA 130 2 140 1 143 5 131 1 131 1 545 8 5
46 Testaguzza Paolo 182606 BRACCIANO 138 1 135 1 141 1 131 3 545 6 4
47 Mazzoni Luca 859508 BAGNOLO MELLA 126 0 132 0 138 0 137 1 131 0 538 1 5
48 Gallina Vittorio 11196 VARALLO SESIA 141 3 137 3 131 1 128 2 126 2 537 9 5
49 Sategna Claudio 140821 VARALLO SESIA 123 0 130 1 127 1 141 3 124 0 522 5 5

CARINI Luca 951051 GROSSETO 145 3 146 7 291 10 2
DE MATTHAEIS Claudio 66988 NAPOLI 144 3 146 8 290 11 2
PRISCO Aniello 322868 NAPOLI 138 0 129 0 267 0 2
Recchia Pietro 11210 VARALLO SESIA 138 3 128 0 266 3 2
NALESSO Flavio 100602 BRESCIA 145 3 145 3 1
Vanin Manuel 120771 LONIGO 144 5 144 5 1
Bicego Diego 253980 LONIGO 141 2 141 2 1
Mattioli Massimiliano 354712 BRACCIANO 138 3 138 3 1
Carlesi Lorenzo 896612 LIVORNO 136 1 136 1 1
AUZINO Gennaro 284199 NAPOLI 135 3 135 3 1
PODESTA' Adriano 118690 CARRARA 134 1 134 1 1
BUSSETTI Piercarlo 382607 TORINO 133 1 133 1 1
Rossato Paolo 420162 LONIGO 131 3 131 3 1


